温州生态园管委员会
关于公开招聘企业工作人员体检等有关事项的通知

各位考生：
现将温州生态园管委会面向社会公开招聘企业工作人员入围体检名单予以公布。请保持通讯畅通，按后续通知的体检时间、地点和要求准时参加体检。

附件：温州生态园管委会公开招聘企业工作人员入围体
检名单


　　　　　　　　　　　　                            　温州生态园管理委员会     
 2018年1月 29日       








附件：
温州生态园管委会公开招聘企业工作人员入围体检名单
	序号
	姓名
	准考证号
	报考岗位
	招聘人数
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位名次

	1
	林素凡
	00300010101
	文秘01
	2
	76
	72.40
	74.20
	1

	2
	许航
	00300010105
	文秘01
	2
	70.5
	75.77
	73.14
	2

	3
	潘仙芝
	00300010120
	土木工程02
	1
	70
	73.67
	71.84
	1

	4
	周如意
	00300010202
	建筑学03
	1
	60
	75.50
	67.75
	1

	5
	缪恩惠
	00300010205
	景观园林04
	1
	63
	72.50
	67.75
	1

	6
	戴雷雷
	00300010211
	给排水电气07
	1
	81.5
	74.67
	78.09
	1

	7
	林如意
	00300010212
	市政道路、公路桥梁08
	1
	60.5
	67.17
	63.84
	1

	8
	林洪翔
	00300010221
	景观园林10
	1
	66.5
	74.00
	70.25
	1

	9
	董自立
	00300010304
	土木工程12
	1
	59.5
	76.83
	68.17
	1

	10
	汪新智
	00300010323
	土木工程13
	2
	67.5
	82.10
	74.80
	1

	11
	钱思思
	00300010311
	土木工程13
	2
	66.5
	77.77
	72.14
	2
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